na niekasowy charakter tych strat/zysków) o łącznej wartości 390 tys. zł w I połowie 2019 r. oraz -11 tys. zł w
połowie 2018 r. – zaprezentowana w poniższej tabeli w pozycji „pozostałe koszty (przychody) operacyjne”;

- koszty wynagrodzeń wynikające z wyceny instrumentów pochodnych przyznanych kluczowym pracownikom
Spółki w ramach programu motywacyjnego o wartości 1 390 tys. zł w I połowie 2019 r. oraz 1 542 tys. zł w I
połowie 2018 r. – z uwagi na ich niekasowy charakter – zaprezentowane w poniższej tabeli w pozycji „koszty
ogólnego zarządu”;
- odpisy aktualizujące należności z tytułu dostaw i usług oszacowane wg MSSF 9 (z uwagi na ich niekasowy
charakter - rezerwy) o łącznej wartości 238 tys. zł w I połowie 2019 r. oraz 222 tys. zł w I połowie 2018 r. –
zaprezentowane w poniższej tabeli w pozycji „pozostałe koszty (przychody) operacyjne”.

Raport półroczny na 30.06.2019 roku 33

Za okres 01/01-
30/06/2018

Za okres 01/01-
30/06/2018

Różnica

 Za okres 01/01-
30/06/2019

Za okres 01/01-
30/06/2019

Różnica  (wg
zatwierdzonego

SF - przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

  (przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

Zysk (strata) na działalności
operacyjnej 4 671 4 671 -  9 950 9 950 -

Amortyzacja 16 186 16 186 -  24 341 24 341 -

EBITDA 20 857   34 291

Korekty, w tym: - 2 189 2 189  - (6 212) (6 212)

Koszty ogólnego zarządu - 2 015 2 015  - 1 851 1 851

Pozostałe koszty (przychody)
operacyjne - 211 211  - 628 628

Koszty restrukturyzacji - (37) (37)  - 1 469 1 469

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - przychody
operacyjne (korekta)

- - -  - (261) (261)

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - koszty operacyjne
(korekta)

- - -  - (1 525) (1 525)

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - amortyzacja
(korekta)

- - -  - (8 374) (8 374)

EBITDA znormalizowana 20 857 23 046 2 189  34 291 28 079 (6 212)

Za okres 01/04-
30/06/2018

Za okres 01/04-
30/06/2018

Różnica

 Za okres 01/04-
30/06/2019

Za okres 01/04-
30/06/2019

Różnica  (wg
zatwierdzonego

SF - przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

  (przed
przekształceniem)

 (po
przekształceniu)

Zysk (strata) na
działalności operacyjnej 2 650 2 650 -  4 814 4 814 -

Amortyzacja 8 238 8 238 -  12 283 12 283 -

EBITDA 10 888   17 098

Korekty, w tym: - 821 821  - (2 195) (2 195)

Koszty ogólnego zarządu - 679 679  - 1 367 1 367

Pozostałe koszty
(przychody) operacyjne - 179 179  - 558 558

Koszty restrukturyzacji - (37) (37)  - 453 453

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - przychody
operacyjne (korekta)

- - -  - 75 75

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - koszty
operacyjne (korekta)

- - -  - (482) (482)

Eliminacja efektu wdrożenia
MSSF 16 - amortyzacja
(korekta)

- - -  - (4 166) (4 166)

EBITDA znormalizowana 10 888 11 709 821  17 098 14 903 (2 195)

Raport półroczny na 30.06.2019 roku 34

3. OPIS DOKONAŃ EMITENTA, CZYNNIKI RYZYKA ORAZ PERSPEKTYWY

ROZWOJU

OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO

DOTYCZY RAPORT
Omówienie wyników Emitenta w niniejszym podrozdziale zostało opracowane przy założeniu eliminacji wpływu
wdrożenia MSSF 16 na sprawozdanie z dochodów Emitenta. Dzięki temu zachowana została porównywalność
wyników Emitenta w 2019 roku względem okresów zakończonych przed 01.01.2019 r.

Wyniki operacyjne i finansowe

W pierwszym półroczu 2019 roku Spółka osiągnęła bardzo dobre wyniki finansowe. Analizując wyniki tego okresu